Главе муниципального образования Каневской район
А.В. Герасименко
______________________________________________________________проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________________________
Тел. ___________________________

заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности начальника отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район.
С квалификационными требованиями, законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1505-П «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ознакомлен.

____________                                ____________                              ___________
           дата                                                     подпись                                                    Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]